



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Baldersgade 14 ApS

Baldersgade 14, 2200 København N

CVR-nr. 34 20 70 89

Årsrapport

1. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Luise Gomard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Baldersgade 14 ApS Baldersgade 14 2200 København N
	CVR-nr.: 34 20 70 89
	Stiftet: 28. november 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 31. december 2023
Direktion	Luise Gomard
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	L-vevabi Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -951 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det negative resultat er i høj grad påvirket af, at der i året har været et større renoveringsprojekt af ejendommen, som har medført, at ejendommen i en del af regnskabsperioden ikke har været udlejet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og selskabet vil i 2024 modtage koncerntilskud fra modervirksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 t.kr.
Bruttotab	-221.357	408
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-78.241	-37
Driftsresultat	-299.598	371
Andre finansielle indtægter	92.436	119
1 Øvrige finansielle omkostninger	-681.827	-326
Resultat før skat	-888.989	164
2 Skat af årets resultat	-61.767	-36
Årets resultat	-950.756	128
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Disponeret fra overført resultat	-950.756	-472
Disponeret i alt	-950.756	128



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.143.755	4.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.104	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.499.859</u>	<u>4.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.499.859</u>	<u>4.990</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3
Andre tilgodehavender	1.764.873	16
Periodeafgrænsningsposter	7.783	9
Tilgodehavender i alt	<u>1.789.656</u>	<u>28</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.025
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.025</u>
Likvide beholdninger	<u>263.179</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.052.835</u>	<u>1.054</u>
Aktiver i alt	<u>15.552.694</u>	<u>6.044</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-244.188	706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
Egenkapital i alt	-164.188	1.386
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	931.526	894
Hensatte forpligtelser i alt	931.526	894
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.524.364	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.524.364	3.110
Kortfristet del af langfristet gæld	0	83
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.607	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	355
Selskabsskat	0	44
Anden gæld	20.976	161
Periodeafgrænsningsposter	11.409	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.992	654
Gældsforpligtelser i alt	14.785.356	3.764
Passiver i alt	15.552.694	6.044

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	706.568	600.000	1.386.568
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-950.756	0	-950.756
	80.000	-244.188	0	-164.188



Noter

	1/7 2022 - 31/12 2023 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	663.519	27
Andre finansielle omkostninger	18.308	299
	681.827	326
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	23.892	44
Årets regulering af udskudt skat	37.875	-10
Andre skatter	0	2
	61.767	36

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 312 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L-vevabi Holding ApS, CVR-nr. 42 13 13 69, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Holding B14 ApS pr. 30. september 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


